
DYSTOPIAN NIGHTS 

"Dystopian»I løbet af de sidste fire år har Dystopian Nights blomstret på den 

københavnske undergrundsscene med et unikt show, der smelter moderne musik, 

improvisation, hård støj, elektronisk musik og meget mere sammen til en inkluderende og 

uventet kunstnerisk aften. I løbet af de sidste fem år har vi kurateret 50 arrangementer og 

er aktivt involveret i forskellige kunstneriske og sociale initiativer. De omfatter projekter 

som »Collaborative Fusion / a double concert + jam session«, »Cinema Session«, 

»Please Make Some Noise«, »Winter Jazz from Hell«, »A Dystopian Jazz Festival« og 

den episke one-night festival »Super Awesome Mega Dystopian Fest«. Efter flere års 

konstant aktivitet ønsker vi at etablere et grundlag og en kontinuitet for vores arbejde og 

sociale indflydelse ved at planlægge en række arrangementer fra november 2024 til 

februar 2025 i hele København. Ved alle disse arrangementer præsenterer vi musik på 

højt niveau og tværfaglige kunstformer og fremmer en inkluderende atmosfære, der 

tilskynder offentligheden til at deltage i kunstneriske udtryk. Dystopian byder velkommen til 

alle stilarter, inspirationer og kunstformer, som måske ikke har en platform til at udtrykke 

sig, som er usædvanlige eller uden for mainstream. Frem for alt er Dystopian et 

fællesskab af mennesker før kunstnere, der arbejder sammen om at realisere et fælles 

mål uden at gå på kompromis og nyde hvert øjeblik undervejs. Vi er altid på udkig efter 

nye kunstnere til vores arrangementer og er åbne for alle alternative projekter, uanset 

alder, social baggrund og køn. »Dystopian Nights» har til formål at skabe et inkluderende 

og sikkert rum for lokale kunstnere og at give en platform til dem, der måske ikke har 

adgang til en sådan mulighed. Projektet stræber efter at opbygge et fællesskab, der 

omfavner underrepræsenterede kunst- og udtryksformer uden hierarki, og det drives af 

frivillige, som tror på projektet og det fællesskab, det skaber

I løbet af året har Dystopian Nights samarbejdet med andre alternative spillesteder som 

'NoFigore', 'SuperNoise', 'Absolute Music', 'PRIMI', 'The Community' og andre, hvilket har 

skabt et netværk af kreative individer og fremsynede kunstentusiaster.

Dørene åbner kl. 20.30, og koncerterne starter kl. 21. Hver aften omfatter mindst fire 

forestillinger, og entréen er 50 kr., hvilket gør arrangementet tilgængeligt for alle. Aftenen 

slutter omkring kl. 1 om natten.

Beliggenhed:

- Literaturhaus, Møllegade 7, 2200 

- Christianshavns Beboerhus, Dronningensgade 34, 1420 

- UnderWerket, Valgårdsvej 2, 2500 

- Villa Kultur, Krausesvej 3, 2100

- Amagerbio, Øresundsvej 6, 2300 

- Lygten Station, Lygten 2, 2400 

TIDLIGERE BEGIVENHEDER:
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